98 Dominica iii. Quadragesimae.

erat, et revixit : perierat, et inventus est.

Offertorium. Ps. 12. Illúmina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte : nequando dicat inimicus meus : Præváli aduersus eum.

Secréta. His sacrificiis Dómine concéde placá tus : ut qui pròprios orámus absolví delictis, non gravémur extérnis. Per Dóminum nostrum.

Aliæ Secrétae, p. 61.

Communio. Lucae 15. Opóret te, fili, gaudére, quia frater tuus mórtuus

fuerat, et revixit : perierat, et inventus est.

Postcommunio. Sacraménti tui Dómine divina libátio, penetráha nostri cordis infundat : et si nos participes potenterificat. Per Dñm.

Aliæ Postcommuni, p. 61.
Super populum, Orémus.
Humilitate cùpida vestra Deo.

Oratio. Familiam tuam contínuam pietatē custodi : ut quæ in sola spé gratiæ caléstis innititur, calésti étia protectione muníatur. Per Dñm.

Dominica iii. in Quadragesima.

STATIO AD S. LAURENTIUM EXTRA MUROS.

Introitius. Ps. 24.

Guli mei semper ad Dóminum, quia ipse évelét de láqueo pedes meos : réspice in me, et miserére mei, quóniam unicūs et pauper sum ego. Ps. ib. Ad te Dñe levávi ánimam meam : Deus meus in te confido, non erubescam. V. Glória Patri et Filio et Spiritui sancto.

Oratio. Quæsumus omnipotens Deus, vota humilium résponce : atque ad defensionem nostram, déxteram tuarum majestatis extende. Per Dóminum nostrum.

Aliæ Orationes, p. 59.

Lectio. Epistola B. Pauli Apóstoli ad Ephésios. 5.

EFratres : Estote imitatores Dei, sicut filii carissimi : et ambulate in dilectione, sicut et Christus diléxit nos, et trádidit semetipsum pro nobis oblationem, et hóstiam Deo in ódorem suavitatis. * Fornicatio autem, et omnis immunita, aut avaritia nec nomínetur in vobis, sicut decet sanctos : aut turpitudine, aut stultiloquium, aut scurrilas, quæ ad rem non pertinet : sed magis gratiarum áctio. Hoc enim scítote intelligentes, quod omnis fornicátor, aut immundus,

Dominica iii. Quadragesimae.

99

aut avárus, quod est idolorū sérvitus, non habet hereditatē in regno Christi, et Dei. Nemo vos seducat inánibus verbis : propter haec enim venit ira Dei in filios diffidéntia. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis enim aliquando ténebra : nunc autem lux in Dño. Ut filii lucis ambuláte : fructus enim lucis est in omni bonitáte, et justitia, et veritáte. **Graduale.** Ps. 9. Exsúrge Dñe, non præválebat homo : judicáre gentes in conspéctu tuo. V. In converténdo inimicum meum retrósum, infirmabuntur, et peribunt a facie tua.

Cractus. Ps. 122. Ad te levávi oculos meos, qui hábitas in cælis. V. Ecce sicut oculi servorum in mánibus dominórum suórum. V. Et sicut oculi ancillæ in mánibus domínæ suæ : ita oculi nostri ad Dñm Deum nostrum, donec miseréatur nostri. V. Miserére nobis Dñe, miserere nobis.

Seq. sancti Evangeli se-cundum Lucam. II.

In illo tempore : Erat Jesus ejicens dæmonium, et illud erat mutum. Et cum ejecisset dæmonium, locutus est mutus, et admiratæ sunt turbæ. Quidam au-

tem ex eis dixerunt : In Beézebub principe dæmoniorum ejicit dæmonia. Et alii tentantes, signum de cælo querébant ab eo. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis : Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet. Si autem et sàtanás in seipsum divisus est, quómodo stabit regnum ejus? quia dicitis in Beézebub me ejicere dæmonia. Si autem ego in Beézebub ejicio dæmonia : filii vestri in quo ejiciunt? Ideo ipsi iudicent vestri erunt. Porro si in dígito Dei ejicio dæmonia : profecto pervenit in vos regnum Dei. Cum fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea, quæ possidet. Si autem fórtior eo supervéniens vice rit eum, univérsa arma ejus auféret, in quibus confidebat, et spolia ejus distribuet. Qui non est meus, contra me est : et qui non colligit mecum, dispergit. Cum immundus spiritus exierit de hómine, ambulat per loca inaquosa, querens réquiem : et non invénens dicit : Revérterat in domum nata, unde exivi. Et cum vénérat, invenit eam scopis mundatam,

100 Feria ii. post Dominum. iii. Quadragesima.

et ornatum. Tunc vadit, et assumptum septem alios spiritus secum, nequiores se, et ingressi habitant ibi. Et fuit novissima hominis illius pectora prioribus. Factum est autem, cum haec diceret: extollens vocem quedam mulier de turba dixit illi: Beatus venter, qui te portavit, et ubera, que susisti. At ille dixit: Quinimum beati, qui audiunt verbum Dei, et custodiunt illud. CREDO.

Offertorium. Ps. 18. Iustitia Domini recte, laetificantes corda, et iudicia ejus dulciora super mel

et favum: nam et servus tuus custodit ea.

SECR. *Hoc hostia,* p. 45.
Aliae Secreta, p. 61.

Communio. Ps. 83. Passer invenit sibi domum, et turtur nidum, ubi repusat pullos suos: altaria tua Domine virtutum, Rex meus, et Deus meus: beati qui habitant in domo tua, in sanctum saceruli laudabunt te.

Postcommunio. A cunctis nos quæsumus Domine reatibus et periculis propitiatus absolve: quos tanti mysterii tribus esse particeps. Per Aliae Postcomm., p. 61.

Feria ii. STATIO AD S. MARCUM.

Introitius. Ps. 55.

MAN DEO laudabo verbum, in Dominino laudabo sermōnem, in Deo sperabo: non timabo quid faciat mihi homo. Ps. ibid. Miserere mei Deus, quoniam concavat me homo: tota die bellans tribulavit me. V. Glória Patri.

Oratio. Cerdibus nostris quæsumus Domine grātiā tuā benignus infunde: ut, sicut ab escis carnalib⁹ abstinemus; ita sensus quoque nostros a nōxiis retrahamus excessib⁹. Per. Aliae Orationes, p. 59.